
UCHWAŁA NR 47/VII/15
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Perlejewo na 2015 rok.

Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 
r.  poz. 1515)   oraz  art.  235 i  art. 236, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o  finansach 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r poz. 379, poz. 911,  poz. 1146 , 
poz. 1626,  poz. 1877, z 2015 r.  poz. 238,  poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189,  poz. 1190,  
poz. 1269,  poz. 1358,  poz. 1513,  poz. 1830,  poz. 1854,  poz. 1980, poz.2150  ),   Rada Gminy  uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 224 
781 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 do uchwały Nr 38/VI/15 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 27 
listopada 2015 roku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2015 " stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 3  do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 12 331 301 zł,

a) bieżące  8 078  672 zł,

b) majątkowe 4 252 629 zł,

2) wydatki ogółem 13 767 890 zł,

a) bieżące 8 090 625 zł,

b) majątkowe 5 677 265 zł.

§ 4. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 436 589 zł. pokryty zostanie nadwyżką z lat ubiegłych 
w wysokości 237 366 zł.  wolnymi środkami w wysokości 499 359 zł, oraz przychodami pochodzącymi z 
zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 699 864 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: ECEAFE9B-2E72-4A05-B520-3E9727618FEE. Uchwalony Strona 1




